dettagli della durata iniziale e dei possibili rinnovi sono stabiliti all’Articolo 
I.2 della bozza di contratto. 

Valore stimato 
del contratto 

Il valore stimato dei contratti quadro da aggiudicare per l’intera durata di 
7 anni è stimato in circa €1.490.000,00 (un milione quattrocento novanta 
mila/00). 

Tale importo è stato determinato considerando come provvigione per il 
concessionario una mensilità del canone di locazione medio di €850,00 
(ottocento cinquanta/00) moltiplicata per il numero di nuovi contratti annui 
presunti, la cui stima ammonta a circa 250.